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Protokól nr 64/14
z posiedzenia Komisji Ochrony Srodowiska i Rolnictwa

Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 23 lipca 2014 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, p1. 20 Października 1

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska
i Rolnictwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej
komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonej lisiy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Zastępca burmistrza Sławomir Ratąjczak przedstawił szczegóły na temat projektu uchwały
w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla Wielkopolskiego Parku Narodowego,
którego kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu. Następnie udzielił odpowiedzi
na pytania, które między innymi dotyczyły: procedury związanej z zaopiniowaniem projektu
planu ochrony dla Wielkopolskiego Parku Narodowego na lata 20 13-2032.
Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z zastępcą burmistrza Sławomirem
Rataj czakiem przeprowadziła dyskusję na temat wyznaczenia stref ochronnych w projekcie
planu ochrony Wielkopolskiego Parku Narodowego na lata 2013-2032 na terenach
prywatnych bez jakichkolwiek uzgodnień z ich właścicielami i przyczyn takiego działania.
Komisja Ochrony Srodowiska i Rolnictwa przyjęła wniosek nr 1 w związku z projektem
uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla Wielkopolskiego Parku
Narodowego, jednogłośnie, czyli 6 głosami „za”.
Zastępca burmistrza Sławomir Rataj czak udzielił odpowiedzi na pytania, które między
innymi dotyczyły: wskazania przyczyn, dla których wypracowane stanowisko przez Komisję
Ochrony Srodowiska i Rolnictwa z wojskiem dotyczące strefy awaryjnego zrzutu
dla samolotów F-16 nie jest ujawnione i nie została przygotowana uchwała w przedmiotowej
sprawie.
W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Ochrony Srodowiska i Rolnictwa przyjęła
w powyższej sprawie wniosek nr 2 —jednogłośnie, czyli 6 głosami „za”.
Następnie Komisja Ochrony Srodowiska i Rolnictwa ustaliła, że następne jej posiedzenie
wyjazdowe dotyczące spływu rzeką Wartą odbędzie się w dniu 1 sierpnia 2014 r.,
o godz. 17.00 i uzgodniła szczegóły jego dotyczące.
Zastępca burmistrza Sławomir Ratąjczak udzielił odpowiedzi na pytanie, które dotyczyło
sensowności przeprowadzenia kontroli szamb na osiedlu „Family House” w Czapurach.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA
I ROLNICTWA:
1. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu

ochrony dla Wielkopolskiego Parku Narodowego.
2. Komisja wnioskuje, aby Burmistrz Gminy Mosina przygotował uchwałę w sprawie strefy

awaryjnego zrzutu podwieszeń dla samolotów F-16 w takim stanie, w jakim komisja
wypracowała, z mapami, które zostały dostarczone i z punktami odniesienia, gdzie zostało
uzgodnione wszystko z negocjatorem ze strony wojska.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.40.
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